RAIMUNDO FERNANDES
DE OLIVEIRA/CANAL DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ sob o n.º
39.234.680/0001-43, com sede na Rua Joaquim Fagundes, N.º 672,
bairro vermelho, Natal - RN, CEP: 59.022-500, representada pelo
Sr. RAIMUNDO FERNANDES DE OLIVEIRA, pelo valor global de
R$ 17.267,46 (Dezessete Mil Duzentos e Sessenta e Sete Reais e
Quarenta e Seis Centavos).   

Vera Cruz - RN, 04 de maio de 2023.

VALDEMIR CABRAL QUERINO
Presidente da Câmara